ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 039 - 02 DE DEZEMBRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552922B30149

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL-PI
       CNPJ Nº 06.553.622/0001-23
       ENDEREÇO: PRAÇA PADRE FRANCISCO, Nº 63 CENTRO,
       CEP 64.795- 000, CARACOL-PI

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: JAIARA MACEDO OLIVEIRA

CPF: 013.***.***-38

CARGO: MÉDICA

MOTICAÇÃO
A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL VEM A

PÚBLICO INFORMAR, QUE, RESCINDE O

CONTRATO COM A CONTRATADA, QUE TEM COMO

CONTRATANTE A SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE E

CONTRATADA, JAIARA MACEDO OLIVEIRA, DO CARGO

DE MÉDICA.

DATA DA RESCISÃO 02/12/2025

Caracol-PI, 02 de dezembro de 2025.

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO
Prefeito Municipal

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Assinado de forma digital por

RANILETTI CARVALHO DE

MACEDO:67276849368

Dados: 2025.12.02 08:45:45 -03'00'